Республика Алтай
Администрации

муниципального образовании
«М а й м и н с к и й р а йо н »

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2020 года №

с. М айма

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
котельными муниципального унитарного предприятия «Кристалл»

муниципального образования «Майминский район», расположенных в
село Бирюля, село Средний Сайдыс, село Верх -  Карагуж,

село Подгорное на 2020 -  2021 годы

I? соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Майминский район», принятым решением Майминского
районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01,
постановляю:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую
котельными муниципального унитарного предприятия «Кристалл»
муниципального образования «Майминский район», расположенных в село
Ьирюля, село Средний Сайдыс, село Верх -  Карагуж, село Подгорное на
2020-2021 годы согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском
районе» опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном
сайте Майминского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» II.В. Абрамова. /  /

I 'лава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

муниципального образования
«М айминский район»

от «•*% <№UOv. № /7 ^ /'

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую котельными

муниципального унитарного предприятия «Кристалл»
муниципального образования «М айминский район», расположенных в

село Бирю ля, село Средний Сайдыс, село Верх -  Карагуж, село
Подгорное на 2020-2021 годы

№ Наименование населенного
пункта

Тариф на тепловую энергию
руб. /Ткал

с. Бирюля 12 971,92
с. Средний Сайдыс 12 005,45
с. Верх - Карагуж 10 497,74
с. Подгорное 10 751,56